概要 ___________________________________
安定化出力電圧付きMAX16023/MAX16024低電力バッ
テリバックアップ回路は、最大100mAの出力電流を供給
することができます。MAX16023/MAX16024は、低
ドロップアウトレギュレータ、マイクロプロセッサ(μP)
リセット回路、およびバッテリ切替え回路を内蔵して
います。その他の利用可能な機能として、手動リセット、
パワーフェイルコンパレータ、およびバッテリオンインジ

REGUL ATED
OU TPU T
VO LTA GE
( V)
PART
OUTPUT
TYPE
R ESET
T H R ESH O L D
VO L T A G E
( V)
R EG U L A T ED
O U T PU T
VO L T A G E
( V)
MAX16023LTAL12+T Push-Pull 4.63 1.2 MAX16024LTBL12+T Push-Pull 4.63 1.2
MAX16023LTAL18+T Push-Pull 4.63 1.8 MAX16024LTBL18+T Push-Pull 4.63 1.8
MAX16023LTAL25+T Push-Pull 4.63 2.5 MAX16024LTBL25+T Push-Pull 4.63 2.5
MAX16023LTAL33+T Push-Pull 4.63 3.3 MAX16024LTBL33+T Push-Pull 4.63 3.3
MAX16023LTAM12+T Push-Pull 4.38 1.2 MAX16024LTBM12+T Push-Pull 4.38 1.2
MAX16023LTAM18+T Push-Pull 4.38 1.8 MAX16024LTBM18+T Push-Pull 4.38 1.8
MAX16023LTAM25+T Push-Pull 4.38 2.5 MAX16024LTBM25+T Push-Pull 4.38 2.5
MAX16023LTAM33+T Push-Pull 4.38 3.3 MAX16024LTBM33+T Push-Pull 4.38 3.3
MAX16023LTAT12+T Push-Pull 3.08 1.2 MAX16024LTBT12+T Push-Pull 3.08 1.2
MAX16023LTAT18+T Push-Pull 3.08 1.8 MAX16024LTBT18+T Push-Pull 3.08 1.8
MAX16023LTAT25+T Push-Pull 3.08 2.5 MAX16024LTBT25+T Push-Pull 3.08 2.5
MAX16023LTAS12+T Push-Pull 2.93 1.2 MAX16024LTBS12+T Push-Pull 2.93 1.2
MAX16023LTAS18+T Push-Pull 2.93 1.8 MAX16024LTBS18+T Push-Pull 2.93 1.8
MAX16023LTAS25+T Push-Pull 2.93 2.5 MAX16024LTBS25+T Push-Pull 2.93 2.5
MAX16023LTAR12+T Push-Pull 2.63 1.2 MAX16024LTBR12+T Push-Pull 2.63 1.2
MAX16023LTAR18+T Push-Pull 2.63 1.8 MAX16024LTBR18+T Push-Pull 2.63 1.8
MAX16023LTAR25+T Push-Pull 2.63 2.5 MAX16024LTBR25+T Push-Pull 2.63 2.5
MAX16023LTAZ12+T Push-Pull 2.32 1.2 MAX16024LTBZ12+T Push-Pull 2.32 1.2
M
A
X
1

REGUL ATED
OU TPU T
VO LTA GE
( V)
PART
OUTPUT
TYPE
R ESET
T H R ESH O L D
VO L T A G E
( V)
R EG U L A T ED
O U T PU T
VO L T A G E
( V)
MAX16023LTAZ18+T Push-Pull 2.32 1.8 MAX16024LTBZ18+T Push-Pull 2.32 1.8
MAX16023LTAY12+T Push-Pull 2.19 1.2 MAX16024LTBY12+T Push-Pull 2.19 1.2
MAX16023LTAY18+T Push-Pull 2.19 1.8 MAX16024LTBY18+T Push-Pull 2.19 1.8
MAX16023LTAW12+T Push-Pull 1.67 1.2 MAX16024LTBW12+T Push-Pull 1.67 1.2
MAX16023LTAV12+T Push-Pull 1.575 1.2 MAX16024LTBV12+T Push-Pull 1.575 1.2
MAX16023PTAL12+T Open-Drain 4.63 1.2 MAX16024PTBL12+T Open-Drain 4.63 1.2
MAX16023PTAL18+T Open-Drain 4.63 1.8 MAX16024PTBL18+T Open-Drain 4.63 1.8
MAX16023PTAL25+T Open-Drain 4.63 2.5 MAX16024PTBL25+T Open-Drain 4.63 2.5
MAX16023PTAL33+T Open-Drain 4.63 3.3 MAX16024PTBL33+T Open-Drain 4.63 3.3
MAX16023PTAM12+T Open-Drain 4.38 1.2 MAX16024PTBM12+T Open-Drain 4.38 1.2
MAX16023PTAM18+T Open-Drain 4.38 1.8 MAX16024PTBM18+T Open-Drain 4.38 1.8
MAX16023PTAM25+T Open-Drain 4.38 2.5 MAX16024PTBM25+T Open-Drain 4.38 2.5
MAX16023PTAM33+T Open-Drain 4.38 3.3 MAX16024PTBM33+T Open-Drain 4.38 3.3
MAX16023PTAT12+T Open-Drain 3.08 1.2 MAX16024PTBS12+T Open-Drain 3.08 1.2
MAX16023PTAT18+T Open-Drain 3.08 1.8 MAX16024PTBS18+T Open-Drain 3.08 1.8
MAX16023PTAT25+T Open-Drain 3.08 2.5 MAX16024PTBS25+T O p e n - D r a i n 3.08 2.5
MAX16023PTAS12+T Open-Drain 2.93 1.2 MAX16024PTBT12+T Open-Drain 2.93 1.2
MAX16023PTAS18+T Open-Drain 2.93 1.8 MAX16024PTBT18+T Open-Drain 2.93 1.8
MAX16023PTAS25+T Open-Drain 2.93 2.5 MAX16024PTBT25+T Open-Drain 2.93 2.5
MAX16023PTAR12+T Open-Drain 2.63 1.2 MAX16024PTBR12+T Open-Drain 2.63 1.2
MAX16023PTAR18+T Open-Drain 2.63 1.8 MAX16024PTBR18+T Open-Drain 2.63 1.8
MAX16023PTAR25+T Open-Drain 2.63 2.5 MAX16024PTBR25+T Open-Drain 2.63 2.5
MAX16023PTAZ12+T Open-Drain 2.32 1.2 MAX16024PTBZ12+T Open-Drain 2.32 1.2
MAX16023PTAZ18+T Open-Drain 2.32 1.8 MAX16024PTBZ18+T Open-Drain 2.32 1.8
MAX16023PTAY12+T Open-Drain 2.19 1.2 MAX16024PTBY12+T Open-Drain 2.19 1.2
MAX16023PTAY18+T Open-Drain 2.19 1.8 MAX16024PTBY18+T Open-Drain 2.19 1.8
MAX16023PTAW12+T Open-Drain 1.67 1.2 MAX16024PTBW12+T Open-Drain 1.67 1.2
MAX16023PTAV12+T Open-Drain 1.575 1.2 MAX16024PTBV12+T Open-Drain 1.575 1.2
MAX16024PTBL+T Open-Drain 4.63 Adjustable MAX16024LTBL+T Push-Pull 4.63 Adjustable
MAX16024PTBM+T Open-Drain 4.38 Adjustable MAX16024LTBM+T Push-Pull 4.38 Adjustable
MAX16024PTBT+T Open-Drain 3.08 Adjustable MAX16024LTBT+T Push-Pull 3.08 Adjustable
MAX16024PTBS+T Open-Drain 2.93 Adjustable MAX16024LTBS+T Push-Pull 2.93 Adjustable